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MC Norges Motorsportforbund
Protokoll fra Styremøte 3/2026

Sted: Digitalt møte

Dato: 15. april 2026, 17:00

Deltakere: Bjørn Kjetil Hurlen (styrets leder), Sissel Lande (styrets nestleder), Per Arne Nyskog
(styremedlem), Renate Kristiansen (varamedlem), Lin Amundsen (observatør), Ronny Larsen
(observatør) og Marthe Evant

Deltok ikke: Huldeborg Barkved (styremedlem), Marius Naume (styremedlem), Tore Fjelle (varamedlem),
Giancarlo Illidi (observatør), Richard Skår (observatør), Roy Øwre (observatør), Sigbjørn Kjos
(observatør) og Tor Gunnar Halvorsrød (observatør)

Møteleder: Bjørn Kjetil Hurlen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltakere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et
digitalt møte.

31-3-2026 Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.
Sak vedr. Tiltaksplan Track Racing og tildeling av styrets søknadsbaserte midler utsettes til neste møte. 
Varamedlem Renate trer inn med stemmerett i møtet. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og endret agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, godkjennes.

32-3-2026 Status fra grenene - Informasjon

Enduro: Vinterserien er vel gjennomført med god deltagelse igjennom sesongen. Jobber med å finne ny NM
arrangør. 

Track Racing: Har hatt første samling for bredde, i påskehelgen, i Kristiansand. Til tross for været var den
vellykket med mange barn og unge tilstede. Trenere fra Team Norway var med som trenere. 

Trial: Arrangørkonferanse gjennomført i Bergen forrige helg, 13 klubber som deltok. Alle regionsteam og
jentesatsningen i gang. 

Motocross: Sesongstart i full gang, Elgane i gang med NM forberedelser.

Roadracing: NM planlegges for fullt, både hos arrangører og NM komiteen. SIkkerhetskomite er satt ned og
det er skrevet et mandat. Kommer inn til styret for neste møte. 

Dragbike: Det er planlagt 3 kom og prøv dager nå frem mot sesongstart, en gjennomført og 2 på trappene. 

Enduro og Track Racing har sendt inn rapport i forkant av møtet. 

33-3-2026 Informasjon fra administrasjonen - Informasjon

Kort informasjon fra adminsitrasjonen om dato for årets Motorsportkonferanse og litt praktisk rundt helgen. 

34-3-2026 Endringer terminliste 2026 - Informasjon

Oppdatert terminliste gjennomgått. Terminlister er allerede publisert på NMFs nettsider. 

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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35-3-2026 Tiltaksplan Track Racing

Grenansvarlig ikke tilstede i møtet, sak utsettes til neste møte. 

36-3-2026 Tiltaksplan Roadracing

Grenansvarlig ikke tilstede i møtet, sak utsettes til neste møte. 

37-3-2026 MC-messa 2026 - Informasjon

Styret fikk en rask oppsummering fra MC-messa av de som var tilstede i løpet av helgen. Samlet sett fornøyd
med helgen og evalueringer tas med videre. 

38-3-2026 Tildeling av styrets søknadsbaserte midler

Sak utsettes til neste møte. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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